With this prayer, which We, in the first place, raise up
to His Throne of Mercy, We leave you, beloved children, confi-
dent that calm will return to shine once more over the world
and upon downcast faces, and that peace, tested by such great
trials, will come out of it, truer, more enduring and more just.

(Translation prepared by the Vatican Press Service)
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Bulas de S.S. Pio X!l Nombrando a Mons. Juan Sison
Arzobispo-Coadjutor de Nueva Sevogia
con Derecho de Sucesion

PIUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI1
VENERABILI FRATRI JOANNI SISON, ADHUC EPISCOPO TITULO LIMATENSI
ET AUXILIARI ARCHIEPISCOPI METROPOLITAE NOVAE SEGOBIAE, ELECTO
ARCHIEPISCOPO TITULO NICOPSITANO ATQUE COADIUTORI CUM FUTURAE
SUCCESSIONIS IURE RENUNTIATO EIUSDEM ARCHIEPISCOPI NOVAE SEGOBIAE,
SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Quemadmodum ampla messis non unius profecto labore
colligi potest, sed plurium opera suppetat necesse est, ita et in
Eecclesiis, quae multo populo affluunt multorumque coeptorum
sunt sedes, opus est saepe ordinario Praesuli socium Praesulem
assignare, ut, iunctis viribus, Christi messem metere valeant.
Qua de re, cum venerabilis frater Jacobus C. Sancho, Archiepis-
copus Novae Segobiae, in ea sit conditione ut explicandis suae
Sedis negotiis ac frequentis populi caussa viro adiutore egeat,
censuimus te ad id officii vocare, quem docili ingenio, pastora-
liumque virtutum laude praeditum esse cognovimus. Post igitur
venerabilem fratrem Nostrum auditum S.R.E. Cardinalem S.
Congregationis Consistorialis a Secretis, de Nostra summa et
apostolica auctoritate Te Coadiutorem venerabilis fratris, quem
diximus, nominamus et renuntiamus, cui in regimen et adminis-
trationem succedes sive rerum religiosarum sive bonorum gquae
possidet, cum metropolitana Sedes Novae Segobiae legitima causa
vacaverit. Tunc, ut equum est, omnibus iuribus et honoribus
frueris, oneribus et obligationibus gravaberis, quae solent
ad Archiepiscopos residentiales respicere. Interea tamten, ut
par honos dato officio respondeat, simulque tua munia ampliore
facultate obeas, Te ab Ecclesiae Limatensis vinculo solvimus
atque ad archiepiscopalem Ecclesiam titulo Nicopsitanam pro-
movemus, quae est in provincia Zechia, quaeque, mortuo Alexan-
dro Cisar piisimo exitu, adhuc vacabat. Quod autem attinet ad
fidei professionem, lege praescriptam, Te ab ea iteranda exi-
mimus, contrariis non obstantibus. Jus iurandum vero fideli-
tatis erga Nos et hanc Apostolicam Sedem iurabis, coram quovis
catholico Episcopo; quod cum rite feceris, sive Tu sive sacrorum
Antistes quo teste iurasti, formulas subscribetis ac sigillo munie-
tis, easque ad S. Congregationem Consistorialem cito mitti cura-
bis, Ceterum, venerabilis frater, vota facimus ut qui usu rerum
dives, nova eaque perampta dignitate ad novum officium aggre-
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deris, industriam tuam ommem ita augeas, ut Ecclesia Novae
Segobiae, quam tuam aliquando habebis, et maiore fidei splendore
fulgeat, et christianae caritatis operibus ceteris excellat. Datum
ex Arce Gandulfi, prope Roman, die vecesimo mensis Augusti,
anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pon-
tificatus Nostri XVIII.—H.T.—

CELSUS CARD. COSTANTINI,
S. R. E. Cancellarius

HAMLETUS TONDINI, Apost. Cancel. Regens.
FRANCISCUS HANNIBAL FERRETI, Prot. Apl.
ALBERTUS SERAFINI, Protonot. Aplicus.

Expedita die III Oct. anno Pontif. XVIII S. RODOMONTE GALLI-
GANI pro Plumbatore—In Canc. Ap. Tab. Vol. XCIII N. 51.

PIUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI
VENERABILIBUS FRATRIBUS EPISCOPIS ARCHIEPISCOPO METROPOLITAE NO-
VAE SEGOBIAE SUFFRAGANEIS, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Nostrum esse censemus, venerabiles fratres, qui totius Ec-
clesiae gubernandae onus sustinemus, vos certiores facere hodie
Nos, de consilio venerabilis fratris Nostri S.R.E. Cardinalis S.
Congregationis Consistorialis a Secretis, deque Nostra apostolica
potestate venerabilem fratrem JOANNEM SISON, hactenus
Episcopum titulo Limatensem, Coadiutorem elegisse cum futurae
successionis iure venerabilis fratris Jacobi C. Sancho, Archie-
piscopi Novae Segobiae. Quem insuper, a vinculo suae Sedis
solutum, ad archiepiscopalem Ecclesiam titulo Nicopsitanam, in
Zechia, evexisse. Quod postquam vobiscum communicavimus,
vos vehementer hortamur ut non modo hunc sacrorum Antisti-
tem magno honore excipiatis, sicut convenit eius eximiae digni-
tati, sed etiam ut, cum Metropolitae vestro iusta de caussa in
regimen successerit, obaedientiam exhibeatis in iis omnibus quae

— 613 —

ad utilitatem vestrae regionis mandaverit. His dictis, venera-
biles fratres, Deo, omnium conditori ac rectori, vota facimus
ut vobis vestrisque populis felicia quaeque concedat. Datum ex
Arce Gandulfi, prope Roman, die vicesimo mensis Augusti, anno
Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pontifi-
catus Nostri duodevicesimo.—H.T.—

CELSUS CARD. COSTANTINI,
S. R. E. Cancellarius

HAMLETUS TONDINI, Apost. Cancel. Regens.
FrRANCISCUS HANNIBAL FERRETI, Prot. Apl.
ALBERTUS SERAFINI, Protonot. Aplicus.

Expedita die 1II Oct. anno Pontif. XVIII — R. GALLIGANI pro
Plumbatore—In Cane. Sp. Tab. Vol. XCIII N. 51.

PIUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI
DILECTIS FILIIS E CANONICORUM COLLEGIO, E CLERO POPULOQUE ARCHI-
DIOECESIS NOVAE SEGOBIAE, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Quandoquidem hodie, post auditum venerabilem Nostrum
S.R.E. Cardinalem S. Congregationis Consistorialis a Secretis de
Nostra summa et apostolica auctoritate venerabili frati Archie-
piscopo vestro Coadiutorem dedimus cum futurae successionis
iure, id censuimus vobis ingdicare, cum ipse sit aliquando pleno
et optimo iure Archiepiscoﬁfs Novae Segobiae futurus. Est
hie, quem elegimus, venerabilis frater JOANNES SISON, adhue
Episcopus titulo Limatensis et Auxiliaris eiusdem Praesulis ves-
tri; quem voluimus etiam nobiliore gradu insignire, ad archie-
piscopalem Ecclesiam titulo Nicopsitanam, in Zechia, evehentes,
a sua Sede Limatensi liberatum. His communicatis, vehementer
hortamur, dilecti filii, ut eum cuius laudes et virtutes bene novis-
tis, non modo propensa voluntate honoretis, sed etiam ut ei pa-
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reatis sive nune Coadiutori, sive magis in posterum, cum sum-
mam in vestra Ecclesia potestatem adeptus fuerit. Nihil enim
pulchrius et amabilius serena concordia inter Pastorem et gre-
gem, quae sane magnos fructus semper solet afferre. Ceterum
volumus ut hae Litterae Nostrae, eius cura qui Ecclesiae vestrae
moderatur, cum primum acceptae fuerint, tum in Canonicorum
conventu perlegantur, tum coram populo, in metropolitano tem-
plo diem festum de praecepto agente. Datum ex Arce Gandulfi,
prope Roman, die vicesimo mensis Augusti, anno Domini mille-
simo nongentesimo sexto, Pontificatus Nostri XVIIL.—H.T.—